ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN ĐĂK HÀ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Đăk Hà, ngày       tháng     năm

GIẤY MỜI

V/v lấy ý kiến Đồ án quy hoạch chi tiết Khu dân cư

Tổ dân phố 2A, thị trấn Đăk Hà, huyện Đăk Hà (lần 2)

Để việc lập Đồ án quy hoạch chi tiết Khu dân cư Tổ dân phố 2A, thị trấn

Đăk Hà đảm bảo theo quy định pháp luật, Ủy ban nhân dân huyện tổ chức họp

lấy ý kiến của các cơ quan, đơn vị liên quan về dự thảo Đồ án quy hoạch chi tiết

Khu dân cư Tổ dân phố 2A. Cuộc họp do đồng chí Hà Tiến - Phó Bí thư, Chủ

tịch UBND huyện chủ trì, mời các thành phần tham dự như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị trấn Đăk Hà.

- Giám đốc Công ty TNHH kiến trúc và xây dựng Trần Thạch.

2. Nội dung: Lấy ý kiến góp ý đối với việc sắp xếp và điều chỉnh phương

án lập quy hoạch chi tiết tại vị trí các lô đất, thửa đất đã thực hiện đấu giá và cấp

quyền sử dụng đất cho các hộ dân tại Tổ dân phố 2A.

3. Thời gian: Vào lúc 08 giờ, ngày 06/3/2024 (Thứ 4).

4. Địa điểm: Tại Hội trường Ủy ban nhân dân huyện.

* Giao phòng Kinh tế và Hạ tầng phối hợp với đơn vị tư vấn chuẩn bị nội

dung báo cáo phục vụ buổi làm việc.

* Phòng Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị các tài liệu, hồ sơ liên quan

đến các lô đất, thửa đất đã thực hiện đấu giá nằm trong phạm vi diện tích đang

lập Đồ án quy hoạch chi tiết Khu dân cư Tổ dân phố 2A.

Đề nghị các đơn vị sắp xếp, thời gian tham dự đúng thành phần và thời

gian quy định./.

Nơi nhận:             TL. CHỦ TỊCH

- Như thành phần;      CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lãnh đạo UBND huyện;

- LĐ, CVVP;

- Lưu: VT.

              Nguyễn Văn An

		2024-03-04T15:12:37+0700

		2024-03-04T15:22:22+0700

		2024-03-04T15:22:22+0700

		2024-03-04T15:22:22+0700

		2024-03-04T15:22:22+0700

		2024-03-04T15:22:22+0700